
V..MAP 

4s-
1,•.' 	- kt PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

0 	--y4... 	..t, 	Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

11111 1  
,-.
1'• 	 •

40, ,„„

••

•-M,....~- 

 4'1  

6;1 

ce 9  

l'ovr sN9  

Broj: 0601-50/16-29 
Datum: 23.05.2016. 

Predmet: Materijal za posebne namene - servisiranje i ugradnja - potrogni materijal i rezervni delovi - 
instrumenti, oprema, aparati i uredaji, po partijama, bez odredivanja posebnog - specifitnog 
servisera - dodatne informacije - pojagnjenja. 

Pogtovani, 
Saglasno odredbi '6Iana 63. stay 3. Zakona o javnim nabavkama ("SluTheni glasnik RS" 

br. 124/12, 14/15 i 68/15), na tra'enje pojagnjenja odnosno dodatne informacije, dostavljamo sledeti 
odgovor: 

P itanj a 
U partijama 1,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,20,21 1 22 niste naveli proizvodjate aparata, molim 
Vas da navedete proizvodjate aparata. 

Odgovori 
U svim partijama navedeni su aparati i proizvodati aparata, u kom smislu to biti izvrgene izmene 
konkursne dokumentacije. 

Shodno navedenom, produiava se rok za dostavljanje ponuda do 27.05.2016. godine (petak) do 
09,00 sati, dok te se otvaranje ponuda obaviti istog dana sa paetkom u 10,00 sati 

Pretiken tekst konkursne dokumentacije bite objavljen 23.05.2016. godine na Portalu javnih nabavki i 
internet stranici Narutioca. 

Srdatan pozdrav, 

TRG DOSITEJA OBRADOVIdA 3, 21000 NOVA SAD, SRBIJA (SERBIA) 

tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs 

PIB 101635863 MB 08104620 


	Page 1

